
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania w skład Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 16 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stron umowy 
o wspólnej działalności socjalnej pracodawców stanowiącego załącznik do umowy z dnia 24 listopada 2023 r. 
zawartej  pomiędzy Centrum Uslug Wspólnych Gminy Dragacz, Gminną Biblioteką Publiczną w Górnej 
Grupie, Gminnym Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie, Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Dragaczu, Urzędem Gminy Dragacz, Zakładem Uslug Komunalnych w Dragaczu,  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zgłasza w skład Komisji Socjalnej Katarzynę Kilian, jako przedstawiciela Urzędu Gminy Dragacz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota  Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838277CA-A5A8-4BDF-99BC-8D0A2D670627. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


